Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

585934 STAGING KOW000167095 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 100 100 3349.20 301.43 301.43 0.00 0.00 0.00 3952.06

Amount 
(INR) :

Three Thousand Nine Hundred and Fifty Two and Six paisa Only